令和６年９月４日

保谷中学校区の小学校保護者の皆様

西東京市立保谷中学校

校長 三 沢 英 俊

学校公開週間のお知らせ

 残暑が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきまして、誠にあり

がとうございます。

 さて、下記の要領で学校公開週間を実施いたします。中学校での学習や活動の様子をご覧い

ただくとともに、本校の教育活動についてご理解いただければ幸いです。この機会に、是非ご

来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和６年９月９日（月）～９月１４日（土）

     ・月、火、木、金曜日は８：４５～１５：２０

・水曜日は８：４５～１４：２０

・土曜日は８：４５～１１：３５

２ 場所 各教室及び体育館・校庭等

・学校公開中の時間割は裏面をご覧ください。（変更の場合もあります。）

・土曜日の授業内容については、当日受付にて配布いたします。

・水泳の授業は公開していませんので、プールへの立ち入りはご遠慮ください。

また、給食の時間も公開しておりません。参観はご遠慮ください。

３ その他

 受付は生徒玄関になります。

 上履きをご持参ください。また、袋をご持参いただき、下履きは各自でお持ち

ください。

 体調がすぐれない場合の来校はご遠慮ください。

 月曜日から金曜日までは給食があります。自転車をテニスコート側に置かれま

すと給食の配膳車が通れなくなってしまいますので、体育館横の西側と北側に

駐輪されますようお願いいたします。

 今年度、学校選択説明会は行いませんので、この機会をご活用ください。

保谷中学校ホームページに「学校案内」を掲載しております。

問い合わせ先

西東京市立保谷中学校

副校長  友田 和

TEL 042-463-2551